[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

от ______________                                                                                          № ___
ст-ца Канеловская

О назначении  выборов главы муниципального

образования Канеловское сельское поселение

Староминского района

           В соответствии со статьей 6  закона Краснодарского края от 26.12.2005 года № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в  Краснодарском крае»,  руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района  р е ш и л:

          1. Назначить  выборы главы муниципального образования Канеловское сельское поселение Староминского района на 10 сентября 2017 года.

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степная новь».

         3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ (председатель Великоиваненко О.А.).

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющая обязанности главы

Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                    Л.Г.Индыло
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от ___________№ _________

«О назначении  выборов главы муниципального

образования Канеловское сельское поселение

Староминского района »

Проект внесен:

Исполняющей обязанности главы

Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Л.Г.Индыло
Проект подготовлен:

Специалист 1 категории администрации

Канеловского сельского поселения                                               Л.А.Левченко

Проект согласован:

Председатель депутатской комиссии по

вопросам агропромышленного комплекса,

экологии, имущественных и земельных

отношений Совета Канеловского

сельского поселения Староминского района                               В.В.Гордиенко
	Председатель комиссии по финансово-

	бюджетной и экономической политике

	Совета Канеловского сельского поселения

Староминского района
	Л.И.Павлова

	Председатель комиссии по вопросам

образования, здравоохранения,

социальной защите населения,

культуре, спорту, молодежи,

взаимодействию с общественными

организациями и СМИ
	О.А.Великоиваненко

	Председатель комиссии по вопросам

промышленности, транспорта, связи,

строительству и жилищно-коммунальному

хозяйству Совета Канеловского сельского

поселения Староминского района

Специалист 1 категории  администрации

Канеловского сельского поселения
	И.В.Демиденко
Р.Ю.Скляров